NOVOFOIL
Potentiometrische
Sensoren mit
Folienkollektor
Baureihe LFP
Ein weiterer Vorteil liegt darin,
dass der Aufbau des Folien-
potentiometers hermetisch

nicht elektrischen Bereich zu
“parken”.
Bestellbezeichnung
Typ Art.-Nr.
LFP-0050-001-001-001 043502
LFP-0100-001-001-001 043504
LFP-0150-001-001-001 043506
LFP-0200-001-001-001 043508
LFP-0250-001-001-001 043510
Typ Art.-Nr.
LFP-0300-001-001-001 043512
LFP-0350-001-001-001 043514
LFP-0400-001-001-001 043516
LFP-0450-001-001-001 043518
LFP-0500-001-001-001 043520
andere Längen auf Anfrage
Empfohlenes Zubehör
Druckstift Z-LFP-P01,
Art.Nr. 070301.